
Zarządzenie nr 59/2023 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu 

z dnia 28.12.2023 r. 

 
w sprawie ustalenia dnia wolnego za święto przypadające w sobotę 

 
 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz.U. z 2023, 

poz. 1465 - t.j. ze zm.) w związku z art. 23 ust. 2 pkt 5 ustawy  z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r., poz. 742 - t.j.) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Ustalam dla pracowników nie będących nauczycielami akademickimi dzień 

2 stycznia 2024 r. dniem wolnym od pracy, w zamian za przypadający w dniu 6 stycznia 

2024 r. za święto przypadające w innym dniu niż niedziela. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 
Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych  

 w Wałczu 

 

/-/ dr Dariusz Skalski, prof.uczelni 

 

 


